
PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2023.gada 30.martā Nr.__ 
 (protokols Nr.__, __.§) 

 
Par Valmieras novada pašvaldības 
energopolitikas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Valmieras novada pašvaldības (turpmāk 
– Pašvaldība) domes 27.10.2022. lēmumu Nr.680 (protokols Nr.20, 52.§) “Par Valmieras novada 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038.gadam un Valmieras novada attīstības programmas 
2022.-2028.gadam apstiprināšanu”, Saimniecisko lietu komitejas  16.03.2023. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET –, ATTURAS –, nolemj: 

 
1. atzīt par spēku zaudējušu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 2017.gada 26.janvāra lēmumu 

Nr.26 (protokols Nr.1, 26.§) “Par Valmieras pilsētas pašvaldības energopolitikas apstiprināšanu”; 
2. apstiprināt Valmieras novada pašvaldības energopolitiku (Pielikums); 
3. lēmums stājas spēkā 2023.gada 30.martā. 
 
Pielikumā: Valmieras novada pašvaldības energopolitika uz 1 lappuses. 
 
 


